NON GLUTEN

BURGERS

ALL OUR BURGERS ARE SERVED IN A NON GLUTEN BUN WITH TOMATO,
RED ONION AND GEM LETTUCE WITH SKIN ON CHIPS AND A SIDE OF PICKLE

CLASSICS

MAC S
m HUMMUS BOWL @ 595kcals 10.95 HADDOCK & SPINACH
Guacamole, corn fritters, Mac's side salad FISHCAKES 645kcals

s.':i'?iy i ADD A TOPPING . Mac’s side salad and sour cream
: P : &chive sauce CHEESE & BACON BURGER 1132kcals 9.95 BEETROOT BURGER @ 817kcals 9.95
halloumi fries & 3.45 419kcals, 40Z rump steak
: R chiéken bre&s'r 375 m’ch‘s MAC’S SALAD @ 168keals 8.25 60z beef burger with Emmental cheese Plant-based beetroot burger, chipotle

and smoked streaky bacon mayo and smoky jam

T e e e e R T R B i ] ' D|Ced tomato & Cucumber’ Spring onionl
. cabbage, carrot, baby spinach, gem lettuce,
TABLE TASTERS .. .. ko broct oot o ey bacan > Quinoa, foasted seeds and French dressing’
SRt S Sl i SR S S S ik = BBQ sauce and melted Cheddar cheese, with ADD A TOPPING
: ONE AS A STARTER OR SHARE 4 FOR 18.00 : | skinon chips and coleslaw . halloumi fries @ 8.45 ai9kcals, 40Z rump steak :
......................................................................... ERg BN R e el o e

EXTRA TOPPINGS 150 EACH
Smoked streaky bacon 159kcals, Emmental cheese V) 73kcals,
fried egg O 100kcals, halloumi fries ) 232kcals, smoky jam @@ 72kcals

SOUP OF THE DAY 4.95
Please ask a team member for today's soup,
served with non gluten bread and butter

HUMMUS & CORN FRITTERS ® 433kcals 4.95
HALLOUMI FRIES © s13cai 525
Smoky jam and garlic mayo
BEETROOT BITES @ 482kcals 5.25
Chipotle mayo
BREADED MOZZARELLA 5.45
BITES O 987kcals
Sweet chilli sauce
o L GLAZELCHICICEN 5.45 CHOOSE FROM GARDEN PEAS 94kCALS OR MAC'S SIDE SALAD 164KCALS
i AND SKIN ON CHIPS 381kcALS, JACKET POTATO 352kcALS OR WHITE RICE 292KCALS
Sweet chilli sauce e
SANDWICHES & TOASTIES
SERVED ON NON GLUTEN BREAD WITH A CHOICE OF 100z BRITISH GAMMON 12.95 MANGO & LIME CHICKEN 11.95
SOCI AL Sl—l ARERS ,,,,,,,,,,,,, SKIN ON CHIPS 381kcALs OR THE SOUP OF THE DAY STEAK 600keals _ THIGHS 479kcals
Free-range fried eggs and balsamic tomato 80z RUMP STEAK 492kcals 13.75
SPICY GLAZED CHICKEN 9.95 MIXED GRILL 900kcals 15.95 Balsamic tomato
\S"v’v'e"lethh}ﬁféch'ge gl-(l:li_lbleEAE fﬁg\ﬁ% I_?%UR CREAM 6.95 DOUBLE CHEESE TOASTIE © ¢s4keals 6.95 AT S A iyl S aa e T v e o
h58keal ime chicken thighs, fried egg and balsamic
Gem lettuce e 1"_"6‘{5}‘:&";&9’;“:” & CHEESE 6.95 tomato . Creamy peppercorn sauce © sskcals
cals : Creamy mushroom Dia sauc 52kcals :
SIDES WILTSHIRE HAM & 6.95 F oAl Bl OO Iano QUCR g s
.................................................. EMMENTAL SANDWICH 539kcals
Piccalilli, gem lettuce and sliced tomato
SKIN ON CHIPS @ 411kcals 3.45
MAC'S SIDE SALAD @ 82kcals 2.95
Diced tomato & cucumber, spring onion, cabbage, ASK OUR TEAM ABOUT OUR TRADITIONAL ROASTS SERVED EVERY SUNDAY
carrot, baby spinach, gem lettuce, quinoa, toasted
seeds and French dressing SPUDS
HOUSE COLESLAW © 278kcals 1.95 ALL OUR SPUDS ARE SERVED BUTTERED WITH A MAC'S SIDE SALAD DESSERTS ..................................................................................................
NON GLUTEN BLOOMER BREAD 1.95
& BUTTER © 426keals WARM CHOCOLATE 5.75 COFFEE & MINI DESSERT @ 4.45
..................................................................... CHEDDAR CHEESE & SMOKED 6.75 CHEDDAR CHEESE & BAKED 6.75 BROWNIE © s21keals Warm chocolate brownie 364kcal
i STREAKY BACON 830keals BEANS @ 865kcals Chocolate sauce and vanilla ice cream * 0 Vegan option available
ORDER & pAY Sour cream & chive Emmental cheese STICKY TOFFEE PUDDING @ 473kcals 5.75
Vanilla ice cream 178kcals or custard 197kcals
FROM YOUR PHONE
(V) suitable for vegetarians. () Suitable for vegans. Fish and poultry dishes may contain bones. All weights are approximate prior to cooking. Allitems are subject to availability. Adults need around 2000 kcal a day. Allergen Information. If you have any allergies or 00 WWW.MCMULLENS.CO.UK

dietary requirements, please speak to our team for more information. Our kitchens contain many ingredients and so we cannot guarantee the total absence of nuts, gluten, or other allergens. Menu descriptions do not contain all ingredients. Our fryers are used
to cook different products so we cannot guarantee total absence of animal products or allergens. A full list of allergens in each dish is available for your peace of mind. All prices include VAT. Service is not included. Al tips are retained by the grateful team.
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